

## § 14

### Uppmärksamma och belöna särskilt skickliga skolledare

Svar på skrivelse från John Kåberg (C), Lotta Edholm m.fl. (L), Cecilia Brinck (M), Christian Carlsson (KD).

#### Beslut

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

#### Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 12 juli 2016, dnr 1.1.3-2889/2016.

I en skrivelse från John Kåberg (C), Lotta Edholm m.fl. (L), Cecilia Brinck (M) och Christian Carlsson (KD) föreslås att utbildningsförvaltningen inleder ett arbete med att premiera särskilt duktiga skolledare och rektorer genom instiftande av ett nytt pris. Förvaltningen ser inga hinder i att utvidga priset ”Årets lärare” och ”Årets lärarlag” med kategorin ”Årets skolledare/rektor”.

#### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan med gymnasieavdelningen och avdelningen för personal- och kompetensförsörjning.

#### Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

#### Yrkande

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag.

Vice ordföranden Lotta Edholm (L) och ledamoten Cecilia Brinck (M) framlade ett eget förslag till beslut och yrkade bifall för detta.

#### Beslutsgång

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med hans yrkande.

#### Reservation

Cecilia Brinck m.fl. (M) och Lotta Edholm m.fl. (L) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag:

att delvis godkänna förvaltningens förslag till beslut.

- att priset ”Årets lärare” och ”Årets lärarlag” utvidgas för att även omfatta ”Årets skolledare/rektor”.
- att därutöver anföras följande:

Vi ser med glädje att förvaltningen inte ser några hinder för att låta dagens nomineringar även omfatta ”Årets skolledare/rektor”. Att förvaltningen dessutom ser att en sådan breddning av utmärkelserna går helt i linje med ambitionen att öka Stockholm stads arbetsgivarvarumärke gör att vi föreslår att utbildningsnämnden inleder ett arbete med att premiera särskilt duktiga skolledare och rektorer genom ett instiftande av priset ”Årets skolledare/rektor”.

**Ersättaryttrande**

John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) hänvisade till den gemensamma reservationen från (M) och (L).